
TRAUMA referat hovedstyret 3/1-2008 
 
Tilstede: Elise, Elisabeth B, Elisabeth N, Ole Magnus, Arne Olav (Påsan), May 
Helen, Otto Skår, Jan Sigurd Otterlei, Oscar Gundersen, Anders Andersen. 
 
Saker til behandling: 
 
Sak 1: Referatsaker:  
Referat godkjent 
 
Sak 2: Årsmøteforberedelse  
Årsmøtekomité Øivind og Arne Olav. Årsmøtet 2008 blir avholdt 6/3 kl 18 i 
klubbhuset i hallen. Saker til årsmøtet må være hovedstyret v/ sekretær i hende senest 
14/2 og årsmøtepapirer blir distribuert innen 28/2. Annonsering i Agderposten og 
oppslag lokalt 8/2. 
Hva er status mht årsmøter i undergruppene? Håndballgruppa avholder sitt årsmøte 
7/2. Fotballen avholder ikke årsmøte, men har isteden et oppsummeringsmøte for 
trenere og oppmenn. 
Det ble diskutert hvorvidt det er nødvendig å avholde årsmøte eller skrive 
generalforsamlingsprotokoll i undergruppene. En mulig mal for dette kan være at 
undergrupper med en viss budsjettstørrelse kan ha styre og budsjett/regnskapsplikt og 
hvor styret behandler disse sakene i forkant av årsmøtet og leverer sin rapport, sitt 
regnskap og sitt budsjett som sin del av Traumas årsberetning. Årsmøtet i Trauma 
godkjenner årsberetningens deler, dvs undergruppenes rapporter, regnskaper og 
budsjetter sammen med hovedstyrets rapport, regnskap og budsjett samt innmeldte 
saker til årsmøtet. Dette er utfordringer som undergruppene bør diskutere mulige 
løsningsmodeller for sin del og ”mat” for klubbens strategiutvalg som kan mene noe 
om hvordan dette kan organiseres for fremtiden.  
Årsmøtet kan bli forelagt en slik problemstilling som kan drøftes og hvor diskusjonen 
tas til etterretning for strategiutvalget og hovedstyret i sitt videre arbeid. 
 
Sak 3: Regnskap og budsjett 
Klubben har fått overført kr 700 000 fra Båtmessa for 2007. I tillegg er det i 2007 
overført kr 500 000,- fra Båtmessa for 2006. 
Undergruppene bør signalisere hva de ønsker å få lagt inn i budsjett. Budsjettert 
kostnad knyttet til aktivitet bør oppmuntres da det er aktivitet klubben er tuftet på. 
 
 
Eventuelt:  
Kommunikasjonslinjene i Trauma 
Det er ikke lett for hovedstyret å fatte vedtak som involverer undergruppene når 
undergruppene ikke er representert i hovedstyret. Hovedstyret kan ikke vedta noe som 
involverer undergruppene uten å ha avklart dette med undergruppene, jmf. TV-
aksjonen 2007. Dette tar hovedstyret il etterretning. 
Når hovedstyret har behov for å kommunisere med medlemmene bør det være mulig å 
nå medlemmer direkte via sms eller e-post. Hovedstyret har kommunikasjonslinjer til 
undergruppene. Undergruppene har kommunikasjonslinjer til trenere og oppmenn. De 
igjen har kommunikasjonslinjer til medlemmer/foreldre. 
 
 



Hallutvidelsen 
Arendal kommunes driftstyre har besluttet at hallutvidelsen ikke skulle inn i 
langtidsbudsjettet og saken var tapt i bystyret. Dette betyr at hallutvidelsen er lagt på 
is. Kan Trauma som alternativ tanke bruke den vedtatte kostnadsrammen til å 
finansiere treningslokale/samlingssted knyttet til klubblokalet på Roligheden. 
Fremmes som sak til årsmøtet. Saken forberedes på neste styremøte. 
 
Prosjektskole/idrettslag 
Roligheten skole er blitt prosjektskole med I F Trauma, som en av ti norske 
skole/idrettslag i Norge. Det kan medføre tilføring av midler til drift av aktivitet. 
I denne sammenhengen bør fasilitetene knyttet til hallen oppgraderes. 
 
Samarbeid på Tromøya for fremme av aktivitet 
Østre Tromøy skal bygge kunstgressbane på Sandnes. De vurderer å bli integrert i 
Trauma som en undergruppe. Østre Tromøy har spurt Trauma om bidrag til 
kunstgressbanen. 
Hove utviklingsselskap har spurt om vi er interessert i ballbinge. Det er svart positivt 
på det og det vil bli bygget. 
Det er også planer om å bygge hall på Hove som ledd i satsingen på Hovefestivalen. 
For Trauma er det interessant å se på hvordan haller kan bygges – kostnadseffektivt. 
 
Satsingsområder før årsmøtet 
Hovedstyret setter i gang en gruppe som kan jobbe mot Hove Utviklingsselskap med 
tanke på samarbeid om hall på Hove. (Jan Sigurd, Per Øystein, Ole Magnus) 
Det arbeides for oppgradering av klubbhuset. (Reidar, Siri, Oscar, Elise) 
 
Neste møte i hovedstyret 7. februar kl 1900 på hallkontoret (klubblokalet opptatt av 
håndballgruppas årsmøte). 
 
Strøm og vannmåler 
En vannmåler står i kjelleren på Kjennheim og en vannmåler i bøttekott klubblokale 
hallen Roligheden. 
Kjennheim er lest av. Måleren i Hallen skal leses av av kommunens folk. 
Strømmåler på Kjenna hoppbakken (Karl Sigurd Fredriksen vet dette) og en på 
kontoret i Hallen (leses av). 
Arendal kommune har refundert drøye kr 13000,- som refusjon for for mye betalt 
renovasjonsavgift. 
 
Einar Halvorsen spørres om han kan påta seg vervet som ordstyrer til årsmøtet. 
 
Referent 
Øivind Berg, 3/1-2007 
 


